
平成21年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成22年3月31日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月

収入済額・支出済額 収入済額・支出済額
9,941,866 4,934,658 4,279,881 9,214,539
(100.0%) (49.6%) (43.0%) (92.7%)

2,714,629 1,910,277 809,381 2,719,658
(100.0%) (70.3%) (29.8%) (100.2%)

1,910,000 1,362,761 680,273 2,043,034
(100.0%) (71.3%) (35.6%) (107.0%)

9,941,866 3,926,761 4,599,172 8,525,933
(100.0%) (39.5%) (46.3%) (85.8%)

特別会計
(単位：千円）

４月～９月 10月～３月

上段：収入済額 上段：収入済額

下段：支出済額 下段：支出済額
1,288,724 1,425,413 2,714,137

(43.3%) (47.9%) (91.2%)
1,223,355 1,454,650 2,678,005

(41.1%) (48.9%) (90.0%)
7,187 6,497 13,684
(52.5%) (47.4%) (99.9%)

15 13,236 13,251
(0.1%) (96.7%) (96.8%)

11,142 4,060 15,202
(72.8%) (26.6%) (99.4%)
8,252 6,059 14,311
(53.9%) (39.6%) (93.5%)
51,185 47,002 98,187
(54.9%) (50.5%) (105.4%)
37,996 36,194 74,190
(40.8%) (38.8%) (79.6%)

985,245 1,170,650 2,155,895
(43.7%) (52.0%) (95.7%)

906,915 1,111,914 2,018,829
(40.2%) (49.4%) (89.6%)

178,132 19,105 197,237
(14.9%) (1.6%) (16.5%)
33,648 37,315 70,963
(2.8%) (3.1%) (5.9%)
8,581 9,061 17,642
(43.7%) (46.2%) (89.9%)
5,134 10,687 15,821
(26.1%) (54.5%) (80.6%)

128,624 177,219 305,843
(42.1%) (58.1%) (100.2%)
99,784 197,496 297,280
(32.7%) (64.7%) (97.4%)

2,658,820 2,859,007 5,517,827
(38.7%) (41.6%) (80.3%)

2,315,099 2,867,551 5,182,650
(33.7%) (41.7%) (75.4%)

(注） 平成22年3月31日現在の収入済額、支出済額の状況です。
5月31日までは出納整理期間となっていますので、平成21年度の決算額の数値とは異なります。
出納整理期間までには、未収入の歳入が収入される見込みとなっています。
水道事業会計は総括表には表記していません。

区 分 予算現額 計

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

区 分 予算現額 計

国民健康保険事業
2,976,216
(100.0%)

公共下水道事業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

93,194
(100.0%)

老 人 保 健

介 護 保 険 事 業

6,875,292
(100.0%)

19,633
(100.0%)

305,165
(100.0%)

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設
けられた会計です。平成21年度は国民健康保険など8会計あります。

1,198,511
(100.0%)

13,691
(100.0%)

2,253,582
(100.0%)

15,300
(100.0%)


